ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.08.2012 г.
	№
	127

182300 г. Пустошка

О  внесении изменений в ведомственную целевую программу «Старшее поколение Пустошкинского района на 2012 - 2014 годы»

 В соответствии со ст.179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Пустошкинский район», утверждённым  постановлением Главы района от 25.08.2008 года № 82,  Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в ведомственную целевую программу «Старшее поколение Пустошкинского района на 2012-2014 годы», утверждённую постановлением Администрации Пустошкинского района от 23.11.2011 г. № 192,   следующие  изменения:

1.1. В Перечне основных мероприятий реализации ведомственной целевой программы «Старшее поколение Пустошкинского района на 2012-2014 годы»:

1.1.1.  «В пункте 7 цифру «10» исключить, цифру «40» заменить на цифру «30»;

1.1.2 «В пункте 13 цифру «10» по 2012 году  исключить, цифру «30» заменить на цифру «20»;

1.1.3. «В пункте 20  цифру «2» по 2012 году исключить, цифру «6» заменить на цифру «4»;

1.1.4. «В пункте 21 цифру «3» по 2012 году заменить на цифру « 2,5», цифру «9» заменить на цифру «8,5»;

1.1.5.Дополнить пунктом 25  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	исполнители
	Сроки

исполнения
	Стоимость (тыс.руб.)

	2012-2014
	В том числе

	2012
	2013
	2014

	25.
	Проведение  ремонта жилых помещений инвалидам, участникам Великой Отечественной войны, вдовам (вдовцам) погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны

	2012
	22,5
	22,5

2.  Финансовому управлению   Администрации Пустошкинского района  обеспечить изменение объёмов финансирования ведомственной целевой программы «Старшее поколение Пустошкинского района на 2012 - 2014 годы» в решении Собрания депутатов Пустошкинского района от 28.12.2011 № 384 «О бюджете муниципального образования Пустошкинский район» на 2012 год и плановый период 2013 - 2014 годов».
   Глава района                                                                       Ю.В.Жуков
1
2